

**Smlouva č. 10642/2022/OIMH
o vypořádání závazků ze smlouvy o dílo č. 10149/2021/OIMH**

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „smlouva“)

**Článek I
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Monika Frydrychová, referentka oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969
Zastoupený:
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

dále společně také jako „**smluvní strany**“



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 15.04.2021 smlouvu o dílo č. 10149/2021/OIMH (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „**Energetické úspory v BD Úprkova 11**“ (dále jen „dílo“) s cenou za dílo v celkové výši 8 499 727,99 Kč bez DPH.
- 2.2 Dne 30.06.2021 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ve kterém byla dohodnuta změna rozsahu díla. Vícepráce a méně práce jsou popsány ve změnových listech č. 1 a 2, které jsou přílohou dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Celková výše ceny za dílo dle dodatku č. 1 činila 9 505 715,39 Kč bez DPH.
- 2.3 Dne 08.09.2021 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, ve kterém byla dohodnuta změna rozsahu díla. Vícepráce a méně práce jsou popsány ve změnových listech č. 3 a 4, které jsou přílohou dodatku č. 2 smlouvy o dílo. Celková výše ceny za dílo dle dodatku č. 2 činila 10 316 629,00 Kč bez DPH.
- 2.4 Dne 04.05.2022 byla v rámci kontroly zjištěna nesrovnalost u výpočtu víceprací uvedených ve změnovém listu č. 2 (dále jen „ZL č. 2“), kdy nebyla do jeho rozpočtu (v Díle č. 771) započtena položka č. 52 („Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm“) ve výši 1 460,00 Kč bez DPH.

Článek III Práva a závazky smluvních stran

- 3.1 V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo ve výši 10 316 629,00Kč bez DPH (tj. navýšení ceny za dílo o 1 460,00 Kč bez DPH, 1 679,00 Kč vč. DPH) takto:

Celková smluvní cena díla vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH	10 316 629,00 Kč
Vícepráce nezapočtené ve ZL č. 2 bez DPH (dle této smlouvy)	1 460,00 Kč
<u>Celková nová cena díla bez DPH</u>	<u>10 318 089,00 Kč</u>
DPH 15%	1 547 713,35 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	11 865 802,35 Kč

- 3.2 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úplné a konečné úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo a jejích dodatků.
- 3.3 Objednatel zhotoviteli uhradí částku ve výši 1 460,00 Kč bez DPH za vícepráce na základě faktury vystavené zhotovitelem.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:

- označení faktury a její číslo s uvedením skutečnosti, zda se jedná o dílčí fakturaci nebo konečnou,
- název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo objednatele bude uvedeno sídlo statutárního města Ostravy, tzn. že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj. náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava,

- c) předmět díla a název zakázky,
- d) číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
- f) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,
- g) cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem,
- h) čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,
- i) DIČ objednatele i zhotovitele,
- j) označení textem „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti – je aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.“,
- k) číselný kód dle Klasifikace produkce (CZ-CPA 41-43) u stavebních nebo montážních prací,
- l) označení názvem a registračním číslem projektu „Energetické úspory v BD Úprkova 11“ (CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0012711).

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada škody apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy bude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či opožděné fakturace u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.
- 3.6 Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že splněním povinností uvedených v čl. II. a III. této smlouvy jsou veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vymezená v těchto člancích této smlouvy v plném rozsahu narovnána. Tato smlouva se netýká práv a povinností ze smlouvy o dílo, které případně v budoucnu vzniknou, zejména závazků vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost díla dle smlouvy o dílo, apod.

Článek IV Závěrečná ustanovení

- 4.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis). Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
- 4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této smlouvy je podmíněno uveřejněním této smlouvy v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zajištěním financování plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

- 4.3 Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel zároveň bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 4.4 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
- 4.5 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4362/RMOb1822/72/22 ze dne 27.06.2022. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Rozpočet změnového listu č. 2 – upravený soupis prací

Za objednatele

V Ostravě, dne 4. 7. 2022

Ing. David Witosz
místostarosta

Za zhotovitele

V, dne 30. 6. 2022

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha smlouvy – rozpočet změnového listu č. 2 – úprava soupisu prací

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20210008	Úprkova 11	
Objekt:	01	p.st.č.1015.k.ú.PŘÍVOZ	
Rozpočet:	02	VÍCEPRÁČE	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			479 464,66
PSV			158 174,08
MON			342 519,00
Vedlejší náklady			0,00
Oprava - přípočtení pol. č. 52 v oddíle 771			1 460,00
Celkem			981 617,74
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		981 617,74 CZK
Snížená DPH	15 %		147 242,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 128 860,40 CZK

Položkový rozpočet stavby

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						110 238,33
1	342015222RT2	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,3x oplášť.,RF 12,5mm izolace tloušťky 60 mm. EI 120 byt č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,9	m2	13,90000	1 765,00	24 533,50
2	342262411R00	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm stoupačky TV a SV, 1NP-4NP : 16,3	m2	16,30000	1 523,00	24 824,90
3	342256251RT3	Příčka z tvárnice pórobetonových PORFIX tl. 50 mm P2-500, 500x250x50 mm sprchový kout : 4	m2	4,00000	490,00	1 960,00
4	310236261R00	Zazdívkva otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm zazdění odvětrání gamat vnitřní : 32 dvůr zazdění odvětrání gamat vnější : 32 ulice	kus	64,00000	273,75	17 519,93
5	Pol.R01	Osazení překladu L, světl. nad 105 cm chybějící překlady nad všemi nově dodanými ocel. zárubněmi : 27	kus	27,00000	550,00	14 850,00
6	Pol.R02	Zpravení po rozvodech teplé a studené vody obsazené a obydlené byty - omítnuti rýh po rozvodech, doplnění obkladů - listely : 59 (byt č. 19 - 10 m, ostatních 7 bytů - 7 m)	m	59,00000	450,00	26 550,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						24 094,33
7	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 10 mm byt č. 19 - koupelna : 28,39 byt č. 15 - koupelna : 17,64 byt č. 13 - koupelna : 17,64 byt č. 12 - koupelna : 17,64 byt č. 4 - koupelna : 17,64	m2	98,95000	243,50	24 094,33
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						17 530,00
8	602016193R00	Penetrace hloubková vnitřních stěn 701,20	m2	701,20000	25,00	17 530,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						241 106,00
9	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, výplňovou nesmrštlivou maltou ELEKTRO: chybějící výměry : 180 ELEKTRO: nové přívody do bytů rozvaděče : 755 ELEKTRO: zvonkové rozvody : 666	m	1 601,00000	40,00	64 040,00
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková byt č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,90*2	m2	27,80000	270,00	7 506,00
11	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o sířce do 30 cm, hladká ZTI: zpravení po vnitřní kanalizaci a vodoinstalaci nové rozvody : 69	m2	69,00000	450,00	31 050,00
12	612481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, komplet vč. materiálu 701,2 byt č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,9*2	m2	729,00000	190,00	138 510,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						26 501,44
13	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm sprchy+WC byt č. 4, 12, 13, 15, 19 : 11,7	m2	11,70000	855,00	10 003,50
14	632473120R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10-30 mm	m2	45,20000	365,00	16 497,94

Položkový rozpočet stavby

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyrovnání podlahy - koupelna + WC všechny byty : 45,2		45,20000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	40 211,81
----------------	---------------------------	------------------

15	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	10,50000	49,95	524,45
----	--------------	------------------------------------	----	----------	-------	--------

		spižni skříňka : 10,5		10,50000		
--	--	-----------------------	--	----------	--	--

16	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, vč.všech vrstev podl. lodžie a nesoudržných částí	m3	6,35800	1 824,99	11 603,31
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

		sprchové kouty, odtokové žlaby, celé sprchy : 63,58*0,1		6,35800		
--	--	---	--	---------	--	--

17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,10000	255,50	11 267,51
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

		44,1		44,10000		
--	--	------	--	----------	--	--

18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	176,40000	26,89	4 744,21
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

		44,1*4		176,40000		
--	--	--------	--	-----------	--	--

19	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	44,10000	273,75	12 072,33
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

		44,1		44,10000		
--	--	------	--	----------	--	--

Díl: 711	Izolace proti vodě	23 910,64
-----------------	---------------------------	------------------

20	711212002R02	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, silikátová disperzní, proti tlakové vodě	m2	22,48000	318,89	7 166,73
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

		nové sprchové kouty : 4		4,00000		
--	--	-------------------------	--	---------	--	--

		byt č. 19 - WC : 18,48		18,48000		
--	--	------------------------	--	----------	--	--

21	711401101R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	35,00000	68,20	2 386,90
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

		plocha podlahy a stěny sprchy : 35 (byt č. 19 - 9 m2, ostatní byty - 4*6.5 m2)		35,00000		
--	--	--	--	----------	--	--

22	711401111R00	Izolace a dilatace rohoží, vč. dodávky rohože	m2	35,00000	410,14	14 355,01
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

		plocha podlahy a stěny sprchy : 7 m2 *5		35,00000		
--	--	---	--	----------	--	--

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	60 460,08
-----------------	---------------------------	------------------

23	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	4,00000	7 360,00	29 440,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

		změna sprchové vaničky na odtokový žlab ve 4 bytech :		4,00000		
--	--	---	--	---------	--	--

24	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	9,00000	547,50	4 927,48
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

		ZTI : 9		9,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

25	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	14,00000	216,12	3 025,65
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

		ZTI : 14		14,00000		
--	--	----------	--	----------	--	--

26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	38,00000	237,25	9 015,47
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

		ZTI : 38		38,00000		
--	--	----------	--	----------	--	--

27	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	311,21	622,42
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------

		ZTI : 2		2,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

28	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	15,00000	756,89	11 353,38
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	-----------

		ZTI : 15		15,00000		
--	--	----------	--	----------	--	--

29	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	69,16	207,47
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

		ZTI : 3		3,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	76,84	153,68
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

		ZTI : 2		2,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	15,00000	114,30	1 714,53
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

		ZTI : 15		15,00000		
--	--	----------	--	----------	--	--

Díl: 725	Zařizovací předměty	55 597,11
-----------------	----------------------------	------------------

32	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	8,00000	224,50	1 796,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

		ZTI : 8		8,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

Položkový rozpočet stavby

S:	20210008	Uprkova 11
O:	01	p.st č 1015 k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	725839204R00	Montáž baterie vancve nástěnné G 3/4 ZTI : 8	soubor	8,00000	406,50	3 252,00
34	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové ZTI : 8	kus	8,00000	732,00	5 856,00
35	725110811R00	Demontáž klicetu splachovacích ZTI : 15	soubor	15,00000	138,39	2 045,97
36	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ZTI : 15	soubor	15,00000	91,25	1 368,74
37	725310823R00	Demontáž dřezu, 1dílných v kuchyňské sestavě ZTI : 15	soubor	15,00000	151,37	2 420,52
38	725610810R00	Demontáž plynového sporáku ZTI : 15	soubor	15,00000	107,58	1 613,68
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ZTI : 15	soubor	15,00000	74,92	1 123,81
40	725820802R00	Demontáž baterie stojankové do 1otvoru ZTI : 15	soubor	15,00000	76,84	1 152,63
41	725840850R00	Demontáž baterie sprch. G 3/4x1 ZTI : 15	kus	15,00000	141,20	2 117,95
42	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet ZTI : 8	kus	8,00000	912,50	7 299,97
43	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo ZTI umyvadlo : 8	kus	8,00000	912,50	7 299,97
44	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha ZTI : 8	kus	8,00000	2 281,24	18 249,93
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						16 289,00
45	766421821R00	Demontáž obložení stropu pálinkami obsazený byt : 12	m2	12,00000	100,00	1 200,00
46	766421822R00	Demontáž podkladových roštu obložení podhledu podhledy v podkrovních bytech vč. střední dřívky : 8,9	m2	8,90000	10,00	89,00
47	Pol.R03	Demontáž stávajících kuch. lišek	kus	20,00000	750,00	15 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 917,25
48	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,00000	13,69	54,75
49	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,00000	36,50	146,00
50	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednot.	m2	4,00000	9,12	36,50
51	59770102	Dlaždice 30x30 cm R10 sprchové kouty : 4*1,2	m2	4,80000	350,00	1 680,00
52	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm sprchové kouty : 4	m2	4,00000	365,00	1 460,00
Díl: M21 Elektromontáže						342 519,00
53	210290752R00	Montáž ventilátoru nad 1,5 kW koupeľny v rekonstruovaných bytech : 5	kus	5,00000	167,50	837,50
54	222280224R00	SYKFY 20x2x0 5 mm v trubkách zvonkové tablo - rozvody : 666	m	666,00000	45,80	30 502,80
55	900 RT9	HZS programátor programování zvonkového tabla : *2	h	12,00000	620,00	7 440,00

Položkový rozpočet stavby

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č. 1015.k.ú. PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	21001R EL10	Krabice centrálního pospojování se znakem uzemnění -100x100mm, vč. docavky	kus	1,00000	346,75	346,75
57	21010R EL08	Ochranné pospojování EPS2, včetně materiálu	ks	1,00000	365,00	365,00
58	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutinou a rámečkem	kus	9,00000	255,50	2 299,49
59	21019R FI 05	Průchozí svorkovnice pro kabel, vč. materiálu	kus	1,00000	456,25	456,25
60	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	365,00000	36,50	13 322,45
		nové rozvody dle požadavku OM (pro Z.P. - lednice, digestoř, světelný okruh, zásuvkový okruh, chodba): 365		365,00000		
61	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně docavky kabelu	m	365,00000	36,50	13 322,45
		nové rozvody dle požadavku OM (pro Z.P. - lednice, digestoř, světelný okruh, zásuvkový okruh, chodba): 365		365,00000		
62	210800112RT1	Kabel CYKY 750 V 4x6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	764,00000	76,84	58 707,15
		nové přívody do bytů - 764		764,00000		
63	970051060R00	Vrtání jádrového číže do D 60 mm	m	15,00000	1 000,00	15 000,00
		ELEKTRO nové přívody do bytu - 15		15,00000		
64	974051315R00	Frezování drážky do 50x50 mm, zdvo cihel tvárnice	m	1 680,00000	25,00	42 000,00
		ELEKTRO nové přívody do bytu - 1680		1 680,00000		
65	979081111R00	Odvoz sutě a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	11,45000	154,64	1 770,68
		ZTI - 11,45		11,45000		
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,05000	10,57	1 088,80
		ZTI - 9*11,45		103,05000		
67	979990107R00	Poplatek za skládku sutě - směs	t	11,45000	821,25	9 403,28
		ZTI - 11,45		11,45000		
68	Pol.R05	Jistič, In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pol., Icm 10 kA	ks	11,00000	385,00	4 235,00
		byť č. 4 - 2		2,00000		
		byť č. 12 - 2		2,00000		
		byť č. 13 - 2		2,00000		
		byť č. 15 - 2		2,00000		
		byť č. 19 - 3		3,00000		
69	Pol.R06	Jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pol., Icm 10 kA	ks	21,00000	366,00	7 686,00
		byť č. 4 - 4		4,00000		
		byť č. 12 - 4		4,00000		
		byť č. 13 - 4		4,00000		
		byť č. 15 - 4		4,00000		
		byť č. 19 - 5		5,00000		
70	Pol.R07	D+M domovní telefon	ks	20,00000	575,00	11 500,00
71	Pol.R09	D+M domovní zvonek	ks	20,00000	510,00	10 200,00
		20		20,00000		
72	34121065R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm	m	666,00000	26,90	17 915,40
		zvonkové tabule - rozvody - 666		666,00000		
73	358891534R	Chránič nadproudový OLE-6C-1N-030AC	kus	21,00000	2 120,00	44 520,00

Položkový rozpočet stavby

S.	20210008	Úprkova 11
O.	01	p.st.č.1015.k.ú PŘÍVOZ
R.	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		byt č. 4 / 4		4 00000		
		byt č. 12 / 4		4 00000		
		byt č. 13 / 4		4 00000		
		byt č. 15 / 4		4 00000		
		byt č. 19 / 5		5 00000		
74	429148015R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL	kus	5,00000	920,00	4 600,00
		koupelny v rekonstruovaných bytech 5		5,00000		
75	Pol.R08	Nové zvonkové tablo pro 20 bytů	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
		nástěnné zvonkové tablo, 20x zvonkové tlačítko v kombinaci s oastovou jmenovkou, osazen hovorový modul (zabudované do fasády vč. rozvodnice) : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 782,75
76	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	101 45000	195,00	19 782,75